
CENNÍK UBYTOVANIA 2022 
RACK RATES 2022

SLOVAKIA REAL-IN, a.s., Radlinského 1739/21, 026 01 Dolný Kubín 
HOTEL KULTÚRA***, A. Bernoláka 1, 034 01 Ružomberok, Slovakia

Tel.: +421 44 4313 111, Fax: +421 44 4313 175, E-mail: recepcia@hotelkultura.sk
www.hotelkultura.sk

Ceny izieb sú uvedené za izbu a noc vrátane DPH / Rates are per room per night VAT included 
Hotel si vyhradzuje právo zmeny cien / Rates are subject to change

Cenník je platný od / Rates are valid from: 01.01.2022

TYP IZBY
ROOM TYPE

CENA
PRICE

JEDNOLÔŽKOVÁ IZBA 
SINGLE ROOM 80,00 €

DVOJLÔŽKOVÁ IZBA ŠTANDARD 
DOUBLE ROOM 95,00 €

DVOJLÔŽKOVÁ IZBA KOMFORT
DOUBLE ROOM COMFORT 110,00 €

APARTMÁN MALÝ ŠTANDARD
SUITE SMALL 110,00€

APARTMÁN VEĽKÝ ŠTANDARD
SUITE LARGE 120,00 €

APARTMÁN MALÝ KOMFORT SUITE 
SUITE SMALL COMFORT 130,00 €

APARTMÁN VEĽKÝ KOMFORT RUŽA 
SUITE LARGE COMFORT RUŽA 150,00 €

PRÍSTELKA / EXTRA BED
dieťa 3 - 6 rokov / child 3 to 6 years old
dieťa do 3 rokov bez nároku na lôžko / child under 3 years without bed

29,00 €
10,00 €

bezplatne

STRÁŽENÉ PARKOVISKO - AUTO (24 hod.) 
PARKING - CAR 5,00 €

MIESTNY POPLATOK (osoba / deň) 
LOCAL TAX (per person / day)   1,00 €

RAŇAJKY PRE UBYTOVANÝCH HOSTÍ   
BREAKFAST FOR OUR GUESTS 

bezplatne
free of 
charge

SKORÝ PRÍCHOD / EARLY CHECK IN 

NESKORÝ ODCHOD, každá začatá hodina 
LATE CHECK OUT, every beginning hour

Po 14.00 hodine účtujeme plnú cenu izby. / After 2,00 pm we charge 
the full room rate.

20,00 €

10,00 €




